Dum sic phīa lamētabat & dolebat & alta voce clamabat
heu mihiybi sunt religiosi viri bene literati & deuoti & etiā
aliī qui me iuuent! dū sic phīa clamabat, suspīrabat, & lamē
tabat accidit q̄ Raimūdus Cōtritio & Satisfactio exhibat vr
bem loquentes de puerlo statu mūdi in quodā amoenissimo
prato sub quadā arbore supra quā plures auiculę cantabāt;
& inuenierūt philosophiā & sua pricipia supra tacta; que sta
bat ibi vt acciperet aliquā recreationē a pulchritudine arbo
ris: & garrisib⁹ auicularum: & etiā ibi erat fons valde pul
cher. Dominæ autē supradictę & Raimūdus quesiuerūt ab
ea quare tam fortiter lamentabat & dolebat! ipsa autē dixit
causam & narravit eis ea que supradicta sunt. hoc dicto phi
losophia rogauit Raimundum & dominas q̄ irent ad re
gem francorum & diccerent ea quae audiuerunt: & q̄ pone
rent remedium: & imponerent in régis conscientiā nisi hoc

DE FORMA.

faceret; sed dñe & Raimundus voluerunt ante scire statum suorum principiorum; placuit philosophiae & dixit q̄ forma primo de se ipsa loqueretur & tali modo q̄ dñae & Raimundus de ipsa notitiam habere possent. **C**De Forma,

AIt forma: Ego sum ens qd̄ do esse rei & sum absoluta et primitiva eo q̄ cū materia prima constituantur substantiam generalē totius universi.

Dixit forma, sū absoluta cōpositio ex formis bōitatis, magnitudinis, durationis, potestatis, instinctus, appetitus, virtutis, veritatis, delectationis, & pfectiōnis. Ex omnib⁹ principiis innatis actiue sum una forma absoluta actuando. Sum per bonitatem, magnitudinem, & sic de aliis principiis innatis ex quibus sum cōstituta & sic sum absoluta.

Sū forma dupliciter, s. substantialiter & accidentaliter & sum ens i potētia ad oēs formas particulares me exīte actu & ex mea essentia exēgitib⁹ & agentib⁹ substantialibus euenientes & de me & de ipsis formæ accidentales sunt progradientes & in me & in ipsis sunt sustentatae & permanentes & ideo absoluta forma sum.

Ait forma, Sum substantia in potentia, hoc est q̄ cū materia constituo unam substantiam & ideo formæ particulares secundum viam generationis primo existunt in potentia & post existunt actu: & hoc actuando.

Dixit forma, Non sum priuatio eo q̄ sum ens existens actu sed ratione generationis & corruptionis mei formæ particulares quandoq; sunt antiquæ, quandoq; sunt nouæ qm si essem priuatio ratione transmutatiōis deuenirem in nō eē quod secundū meam naturā est impossibile eo q̄ nō sū cōposita ex contrariis; immo ex cōcordatiis ut supra tactū est. Ens asit absolutū per nullā p̄ē contrariā priuari potest.